
 

 

 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 20.09.2021 года   № 107 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Главы Шекснинского муниципального  

района от 11 августа 2021 года № 82 

 

 

В соответствии с Положением об установлении стипендии Главы 

Шекснинского муниципального района для особо одаренных учащихся 

муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих 

образовательную программу среднего общего образования, утвержденным 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 26 марта 2015 года № 33, на основании решения комиссии по 

подготовке предложений по назначению стипендии Главы Шекснинского 

муниципального района для особо одаренных учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций, реализующих образовательную 

программу среднего общего образования от 29 июня 2021 года, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Приложение к постановлениюГлавы Шекснинского муниципального 

района от 11 августа 2021 года № 82 «О назначении стипендии Главы 

Шекснинского муниципального района для особо одаренных учащихся 

муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих 

образовательную программу среднего общего образования» изложить в новой 

редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.В. Кузнецов 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению  Главы 

Шекснинского муниципального 

района 

от____________2021 года №______ 

 

 

Список  

учащихся общеобразовательных организаций на назначение стипендии 

Главы Шекснинского муниципального района для особо одаренных 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций, 

реализующих образовательную программу среднего общего образования 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс Наименование 

общеобразовательной 

организации 

1. Запевалова Варвара 

Александровна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

2. Королева Юлия Денисовна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

3. Кручинина Елизавета 

Владимировна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

4. Кутьина Елизавета Дмитриевна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

5. Литвинович Анастасия 

Александровна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

6. Осипова Алина Алексеевна 10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

7. Соколова Елена Викторовна 10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

8. Цаплина Мария Александровна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

9. Белова Ольга Максимовна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

10. Белякова Анастасия Алексеевна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

11. Завгородний Анатолий 

Максимович 

10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

12. Заборина Елизавета Денисовна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

13. Иванова Дарья Андреевна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

14. Кожарин Алексей Валериевич 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 



3 

 

15. Мурашев Михаил 

Александрович 

11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

16. Пешкова Анна Андреевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

17. Попова Анастасия Андреевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

18. Рудницкая Екатерина 

Дмитриевна 

11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

19. Смирнов Александр 

Дмитриевич 

10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

20. Смирнова Ирина Алексеевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

21. Чегодин Сергей Владимирович 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

22. Шохирев Павел Валерьевич 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

23. Алексеева Ульяна Павловна 11 МОУ «Центр образования им. 

Н.К. Розова» 

24. Владимирова Надежда 

Алексеевна 

11 МОУ «Нифантовская школа» 

25. Зачёсова Полина Алексеевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

26. Крысова Татьяна Евгеньевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

27. Цаплина Анастасия Андреевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению  Главы 

Шекснинского муниципального 

района 

от____________2021 года №______ 

 

 

Список  

учащихся общеобразовательных организаций на назначение стипендии 

Главы Шекснинского муниципального района для особо одаренных 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций, 

реализующих образовательную программу среднего общего образования 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс Наименование 

общеобразовательной 

организации 

1. Запевалова Варвара 

Александровна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

2. Королева Юлия Денисовна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

3. Кручинина Елизавета 

Владимировна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

4. Кутьина Елизавета Дмитриевна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

5. Литвинович Анастасия 

Александровна 

11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

6. Осипова Алина Алексеевна 10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

7. Соколова Елена Викторовна 10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

8. Цаплина Мария Александровна 11 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

9. Шинкарчук Анастасия 

Евгеньевна 

10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

10. Щепочкина Елизавета Ивановна 10 МОУ «Школа № 1 им. 

адмирала А.М. Калинина» 

11. Белова Ольга Максимовна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 



5 

 

12. Белякова Анастасия Алексеевна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

13. Завгородний Анатолий 

Максимович 

10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

14. Заборина Елизавета Денисовна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

15. Иванова Дарья Андреевна 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

16. Кожарин Алексей Валериевич 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

17. Мурашев Михаил 

Александрович 

11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

18. Пешкова Анна Андреевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

19. Попова Анастасия Андреевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

20. Рудницкая Екатерина 

Дмитриевна 

11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

21. Смирнов Александр 

Дмитриевич 

10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

22. Смирнова Ирина Алексеевна 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

23. Чегодин Сергей Владимирович 11 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

24. Шохирев Павел Валерьевич 10 МОУ «Устье-Угольская 

школа» 

25. Алексеева Ульяна Павловна 11 МОУ «Центр образования им. 

Н.К. Розова» 

26. Владимирова Надежда 

Алексеевна 

11 МОУ «Нифантовская школа» 

27. Зачёсова Полина Алексеевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

28. Крысова Татьяна Евгеньевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

29. Цаплина Анастасия Андреевна 11 МОУ «Нифантовская школа» 

 

 


